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W październiku z Matką Bożą trwamy na modlitwie różańcowej. Spróbujmy na nowo
odkryć tę modlitwę we wspólnocie parafialnej i w zaciszu domowego Kościoła. Codziennie
zapraszamy  na  nabożeństwo  różańcowe,  które  celebrujemy  w  dni  powszednie  po
wieczornej Mszy św. i w Niedziele o godz. 18.30. Zachęcamy także do odmawiania różańca w
rodzinach. To piękna praktyka i świadectwo wiary, kiedy rodzina modli się wspólnie.

Serdecznie  zapraszamy  osoby,  które  chciałyby  zasilić  szeregi  Wspólnoty  Żywego
Różańca. Jedynym zobowiązaniem jest odmówienie każdego dnia jednej tajemnicy różańcowej.
Ten dar osobistej  modlitwy jest zapewne źródłem wielu Bożych łask. Chętnych prosimy o
kontakt z ks. proboszczem

Bardzo  dziękujemy ks.  kan.  dr  Krystianowi  Wilczyńskiemu Dyrektorowi  Wydziału
Katechetycznego za wygłoszone Słowo Boże przygotowujące nas duchowo do przeżycia
uroczystości odpustowej.Życzymy ks. Krystianowi Bożego błogosławieństwa, obfitości darów
Ducha Świętego oraz wielkiej radości z każdego dnia pracy w parafii i Kurii Metropolitalnej.

W najbliższy  wtorek celebrować  będziemy uroczystość odpustową z  racji  rocznicy
kanonizacji naszej patronki św. Teresy Benedykty od Krzyża, której dokonał przed 24.
laty św. Jan Paweł II w Rzymie. Zapraszamy do wspólnej modlitwy i skorzystania z łaski
odpustu.  Uroczystej  sumie  odpustowej  o  godz.  18.00  przewodniczył  będzie  ks.  dr
Łukasz Koszałka. We wtorek wyjątkowo różaniec odmówimy o godz. 17.30.

Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią katecheza dla rodziców dzieci, które przygotowują
się w naszej parafii do I Komunii świętej odbędzie się w środę o godz. 19.00 w kościele. 

W piątek obchodzić będziemy Dzień Edukacji Narodowej.  Wszystkim, którym leży na
sercu  dobre  wychowanie  młodego  pokolenia,  szczególnie  rodzicom,  nauczycielom,
wychowawcom,  katechetom,  życzymy  wytrwałości  i  mocy  Ducha  Świętego  na  każdy  dzień.

W zakrystii i kancelarii parafialnej można składać kartki z wypominkami za zmarłych
oraz  in tenc j e  na  Mszę  św .  zb io rową ,  k tó re  odpraw imy  w  Dz ień
Zaduszny.  Czyste  formularze  zostały  wyłożone  przy  wyjściu  z  Kościoła.

Dziękujemy za ofiary składne na potrzeby parafii.  Wyrażamy również wdzięczność
osobom,  które  pomagają  nam  w  codziennych  pracach.  Siostra  Marta  Litawa  ze
zgromadzenia Sióstr Pallotynek, którą gościliśmy przed dwoma tygodniami przysłała
listowne  podziękowania.  Oto  fragment:  „W  imieniu  własnym  i  Sióstr  Pallotynek
posługujących bezpośrednio na misjach, a także w imieniu dzieci z Rwandy i Kongo, dziękuję
wspólnocie  parafii  św.  Teresy  Benedykty  od  Krzyża  w Gdańsku za  dar  zbiórki  na  misje.
Zebraliśmy kwotę: 11.010 zł. Bardzo dziękujemy za tę pomoc dla naszych misji w Rwandzie i
Kongo w Afryce. Setki dzieci zagłodzonych będzie korzystać z waszej serdecznej pomocy w
naszych sześciu ośrodkach dożywiania. Dzięki Waszej szczerej pomocy uratujemy setki dzieci
od kalectwa spowodowanego głodem czy brakiem białka i witamin w młodym organizmie. Bóg
zapłać”.

W  przyszłą  niedzielę  obchodzić  będziemy  w  Kościele  Polskim  DZIEŃ



PAPIESKI. Hasłem tegorocznego, XXII już, dnia jest zawołanie „Blask Prawdy”. Przy wyjściu z
kościoła będzie można złożyć ofiarę na stypendia dla dzieci i młodzieży przyznawane przez
Fundacje Dzieło Nowego Tysiąclecia. Także w przyszłą niedzielę przypada 44 rocznica
wyboru Karola Wojtyły na stolicę Piotrową. W czasie Mszy św. o godz. 19.00 modlić się
będziemy za wstawiennictwem św. Jana Pawła II i prosić o opiekę nad naszą parafią.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na regale przy drzwiach
kościoła.

Wszystkim jubilatom i solenizantom najbliższych dni, składamy najserdeczniejsze życzenia -
niech NMP Królowa Różańca Świętego wyprasza u Boga wszelkie potrzebne łaski.


